
Id: AD3FD348-48F3-4A85-BDD7-4A51C76AAFA1. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR II/29/2018 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Gliwice 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 37 ust. 3 oraz 
art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1260 z późn. zm.) oraz  § 3 pkt 1 w związku z załącznikiem nr 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936)  na wniosek 
Przewodniczącego Rady Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznać Panu Zygmuntowi FRANKIEWICZOWI – Prezydentowi Miasta Gliwice wynagrodzenie 
miesięczne w łącznej wysokości 12 525 zł, ustalonej na podstawie dyspozycji art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zm.) zwanej dalej 
ustawą. 

§ 2. Ustalić wysokość poszczególnych składników wynagrodzenia: 

᠆ wynagrodzenie zasadnicze: 6 200 zł na podstawie dyspozycji art. 36 ust. 1 i 2 w związku 
z art. 37 ust. 3 ustawy, 

᠆ dodatek funkcyjny: 2 000 zł, na podstawie dyspozycji art. 36 ust. 1 i 4 ustawy oraz § 3 pkt 1 w związku z lit. 
B Lp. 2 tiret drugie kolumna 4 I Tabeli załącznika nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 maja 
2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 936), zwanego dalej 
rozporządzeniem, tj. w zakresie maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego, ustalonego w tym 
rozporządzeniu na podstawie delegacji ustawowej wynikającej  z art. 37 ust. 1 pkt 4) ustawy, 

᠆ dodatek specjalny: 3 085 zł, na podstawie dyspozycji art. 36 ust. 1 i 3 ustawy oraz § 6 rozporządzenia, 
tj. w zakresie wysokości dodatku specjalnego, ustalonego w tym rozporządzeniu na podstawie delegacji 
ustawowej  wynikającej  z art. 37 ust. 1 pkt 6) ustawy, 

᠆ dodatek za wieloletnią pracę 20% wynagrodzenia zasadniczego: 1 240 zł, na podstawie dyspozycji 
art. 36 ust. 2 oraz art. 38 ust. 1 ustawy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


